GHEORGHENI, str.Gropilor nr. 9 C, judetul/sectorul HARGHITA, codul postal 535500 e-

mail ......................, tel. 0743034496,  

Vand teren agricol situat in extravilan, in suprafaţă de 0.065 ha, reprezentand 

cota-parte de 1/1 din 0.0650 ha, la preţul de 4200(lei)2) patrumiidouasute lei si zero 

bani. 

Condiţiile de vânzare2) sunt următoarele: 

Date privind identificarea terenului: 

Specificare 

Informaţii privind amplasamentul terenului 

Categoria de 
folosinta3) 

(**) 
Obs. 

Oraşul/ 
Comuna/ 
Judeţul